
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 칠곡소방서 ~ 칠곡소방서

부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠곡소방서 6,460,867 6,230,704 230,163

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 905,122 763,587 141,535

소방행정기반구축 164,597 113,420 51,177

소방장비보강 86,597 47,420 39,177

405 자산취득비 86,597 47,420 39,177

01 자산및물품취득비 86,597 47,420 39,177

  □화재진압장비                77,917             40,740           37,177

    ○공기호흡기세트                33,260              9,500           23,760

    ○특수방화복                17,600              7,040           10,560

    ○동력소방펌프(예산절감)                 1,857              5,000          △3,143

    ○차량용블랙박스(3대)                 6,000                  0            6,000

  □통신장비                 7,670              5,670            2,000

    ○이동용무선앰프(1세트)                 2,000                  0            2,000

  경정 33,260,000원

  경정 17,600,000원

  경정 1,857,000원

소방청사신증축및환경개선등 72,000 60,000 12,000

401 시설비및부대비 72,000 60,000 12,000

01 시설비 72,000 60,000 12,000

  □금산119안전센터도시가스전환공사                12,000                  0           12,000

소방재난대응능력강화 685,001 596,471 88,530

소방안전문화기반구축 70,738 68,188 2,550

201 일반운영비 15,610 10,610 5,000

02 공공운영비 5,660 660 5,000

  □시설장비유지비                 5,660                660            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 38,950 41,000 △2,050

01 국내여비 38,950 41,000 △2,050

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               38,950             41,000          △2,050      경정 38,950,000원

405 자산취득비 4,700 5,100 △400

01 자산및물품취득비 4,700 5,100 △400

  □비디오카메라(예산절감)                 3,500              3,900            △400  경정 3,500,000원

긴급대응능력확보 421,557 367,449 54,108

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일
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부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 360,534 314,387 46,147

01 사무관리비 118,411 72,264 46,147

  □피복비               104,726             50,358           54,368

    ○소방공무원피복               104,726             50,358           54,368

  □급량비                12,065             20,286          △8,221

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               12,065             20,286          △8,221

  경정 104,726,000원

        경정 12,065,000원

202 여비 2,600 0 2,600

01 국내여비 2,600 0 2,600

  □긴급대응능력확보추진여비                 2,600                  0            2,600

206 재료비 18,484 20,458 △1,974

01 재료비 18,484 20,458 △1,974

  □포소화약제(예산절감)                 3,471              5,775          △2,304

  □염화칼슘                   550                220              330

  경정 3,471,000원

  경정 550,000원

301 일반보상금 9,836 12,680 △2,844

10 행사실비보상금 9,836 12,680 △2,844

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                7,036              9,880          △2,844      경정 7,036,000원

의용소방대운영 192,706 160,834 31,872

301 일반보상금 190,706 158,834 31,872

03 의용소방대지원경비 189,306 157,434 31,872

  □출동수당                95,616             63,744           31,872  경정 95,616,000원

소방인재양성및조직배양 55,524 53,696 1,828

소방조직배양 55,524 53,696 1,828

201 일반운영비 29,384 27,556 1,828

02 공공운영비 28,284 26,456 1,828

  □공무원의료비                28,284             26,456            1,828

    ○소방공무원특수건강검진료등
               28,284             26,456            1,828        경정 28,284,000원

행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타) 5,555,745 5,467,117 88,628

인력운영비 5,393,048 5,294,688 98,360

인력운영비 5,393,048 5,294,688 98,360

101 인건비 4,882,647 4,798,618 84,029

01 보수 4,864,893 4,780,864 84,029

  □기본급             2,305,714          2,243,692           62,022

    ○호봉제             2,305,714          2,243,692           62,022

      ­소방사(5호봉)               446,214            384,192           62,022

  □수당             1,335,425          1,299,232           36,193

    ○시간외근무수당               587,996            572,332           15,664

  경정 446,214,000원
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부서: 칠곡소방서
정책: 행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ­교대근무자               502,413            486,749           15,664

    ○야간근무수당               287,189            280,763            6,426

      ­교대근무자               287,189            280,763            6,426

    ○휴일근무수당                58,228             56,413            1,815

      ­교대근무자                58,228             56,413            1,815

    ○가족수당               105,206            100,978            4,228

      ­배우자                49,320             47,088            2,232

      ­기타가족                44,114             42,118            1,996

    ○위험근무수당                68,500             65,400            3,100

    ○특수직무수당                96,040             91,080            4,960

      ­화재진화                88,480             83,520            4,960

  □정액급식비               178,100            170,040            8,060

  □교통보조비               170,880            163,440            7,440

    ○소방교~소방사                90,960             83,520            7,440

  □명절휴가비               233,643            224,370            9,273

  □가계지원비               386,127            374,697           11,430

  □연가보상비(예산절감)                68,029            118,418         △50,389

  경정 502,413,000원

  경정 287,189,000원

  경정 58,228,000원

  경정 49,320,000원

  경정 44,114,000원

  경정 68,500,000원

  경정 88,480,000원

  경정 178,100,000원

  경정 90,960,000원

  경정 233,643,000원

  경정 386,127,000원

  경정 68,028,780원

203 업무추진비 37,531 39,770 △2,239

04 부서운영업무추진비 22,361 24,600 △2,239

  □30명이하(예산절감)                10,361             12,600          △2,239  경정 10,361,000원

204 직무수행경비 472,870 456,300 16,570

02 직급보조비 174,090 167,580 6,510

  □소방교~소방사                79,590             73,080            6,510  경정 79,590,000원

03 특정업무수행활동비 285,580 275,520 10,060

  □구조구급활동비                58,800             55,200            3,600

  □방호활동비               226,780            220,320            6,460

  경정 58,800,000원

  경정 226,780,000원

기본경비 162,697 172,429 △9,732

기본경비 162,697 172,429 △9,732

201 일반운영비 87,135 93,778 △6,643

01 사무관리비 77,783 84,426 △6,643

  □일반수용비                12,057             20,500          △8,443

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               12,057             20,500          △8,443

  □피복비                 3,300              1,500            1,800

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                3,300              1,500            1,800

        경정 12,057,000원

        경정 3,300,000원

202 여비 39,692 41,781 △2,089

01 국내여비 39,692 41,781 △2,089

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               39,692             41,781          △2,089      경정 39,692,000원

405 자산취득비 35,870 36,870 △1,000
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부서: 칠곡소방서
정책: 행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 35,870 36,870 △1,000

  □전자복사복합기(1대)                 5,000                  0            5,000

  □PC(예산절감)                 4,000             10,000          △6,000  경정 4,000,000원
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